
UCHWAŁA NR 303.XXIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jt. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

RADA MIASTA CZĘSTOCHOWY
uchwala:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2020 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług 
Komunalnych w Częstochowie z siedzibą w Częstochowie, zwaną dalej „CUK”.

§ 2. Przedmiotem działalności CUK będzie realizacja zadań w zakresie:

1) utrzymania czystości i porządku w gminie;

2) pielęgnacji zieleni gminnej.

§ 3. Zadania, o których mowa w § 2 będą realizowane od dnia 1 kwietnia 2020 roku.

§ 4. Jednostce przekazuje się w zarząd lokal o powierzchni użytkowej 131,72 m² wraz z przynależną 
piwnicą o powierzchni 7,52 m² położony w Częstochowie przy ul. Nowowiejskiego 10/12 oraz składniki 
mienia ruchomego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 276.XXI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: F0D1D374-D2D6-4745-A6CE-279CF819DA31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 303.XXIII.2019

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE SZTUKI

1 zestaw komputerowy NTT BUSINESS W900F 1
2 biurko dwuszafkowe, czarne 1
3 biurko B-5, czarne 1
4 stolik komputerowy, czarny 2
5 krzesło obrotowe 2

Id: F0D1D374-D2D6-4745-A6CE-279CF819DA31. Podpisany Strona 1




